

м. Хмельницький

"24" 07 2018 р.

Замовник: Шепетівський навчально-виховний комплекс № 1 у складі: "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей ім. Героя України М.Дзювельського" Хмельницької області, в особі директора Гарбарець Валентина Миколаївни, що діє на підставі Статуту, місцезнаходження: Хмельницька обл., м. Шепетівка, вул. Горбатука, 61, код ЄДРПОУ 22989282, з одного боку, і

Виконавець: Приватне підприємство «Охоронна фірма «Стражнік», в особі директора Флінтюка Володимира Олексійовича, який діє на підставі Статуту, Ліцензії УМВС України серії АВ №472750 термін дії до 20.10.2014 р., місцезнаходження: м. Хмельницький, Львівське шосе, буд.33, кв.11, код ЄДРПОУ 35092089, з іншого боку (далі по тексті – «Сторона», при спільному згадуванні – «Сторони»), уклали цей Договір (надалі – «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе виконання наступних послуг:

1.1.1. монтаж та наладка системи **відеоспостереження**.

1.2. Послуги здійснюються на прилеглий території Шепетівського навчально-виховного комплексу № 1 у складі: "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей ім. Героя України М.Дзювельського" Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, м.Шепетівка, вул. Горбатука, 61.

1.3. Додаткові вимоги до послуг, а також вартість виконаних послуг встановлюються в Розрахунку вартості (Додаток №1 до цього Договору).

2. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Виконавець зобов'язується:

2.1.1. виконувати всі послуги, що перелічені в п.1.1. цього Договору, згідно вимог нормативно-правових актів, ДБН і інших спеціальних актів;

2.1.2. погодити у встановленому законом порядку всю проектну та/або робочу документацію, що згідно чинного законодавства підлягає погодженню;

2.1.3. повідомити Замовника про уповноважену особу по вирішенню питань у процесі виконання послуг – Гюсєніа Юрій Борисович, моб. (067) 384-0-384, e-mail:

2.1.4. виконувати інші власні зобов'язання за цим Договором.

2.2. Замовник зобов'язується:

2.2.1. повідомити Виконавця про уповноважену особу по нагляду за виконанням послуг, прийманню виконаних послуг, вирішенню питань у процесі їх виконання Гарбарець Валентина Миколаївна (097) 493 6167

2.2.2. прийняти виконані Виконавцем послуги, оплатити їх у розмірах і у відведені строкі вказані в цьому Договорі;

2.2.3. виконувати інші власні обов'язки за цим Договором.

ШЕПЕТІВСЬКЕ
№1 ЗАРЕЄСТРОВАНО
ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК

3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Загальна вартість обладнання, матеріалів та робіт по монтажу та налагодці системи відеоспостереження становить **40494,00 (Сорок тисяч чотиреста дев'яносто чотири гривні 00 копійок) грн., без ПДВ.**

У разі необхідності перевищити приблизний кошторис Виконавець зобов'язаний повідомити про це Замовника протягом 2-х календарних днів з моменту виникнення необхідності перевищити приблизний кошторис. При цьому Виконавець передає Замовнику документи, що обґрунтовують підвищення кошторису.

Замовник зобов'язаний протягом 2-х календарних днів після повідомлення дати Виконавцеві відповідь про підтвердження замовлення або про відмову від цього Договору, шляхом надіслання письмового повідомлення..

3.2. Замовник зобов'язан протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту підписання цього Договору перерахувати на рахунок Виконавця аванс в розмірі **12148,20 (Дванадцять тисяч сто сорок вісім гривень 20 копійок) грн., без ПДВ**, що відповідає 30 відсоткам загальної вартості обладнання, матеріалів та робіт по монтажу та налагодці системи відеоспостереження згідно Постанови Кабінету Міністрів України №117 від 23 квітня 2014 року.

Виконавець в термін до 30 (тридцяти) днів повинен надати звіт про використання коштів.

3.3. Замовник зобов'язується здійснити остаточний розрахунок за виконані належним чином роботи, що становить **28345,80 (Двадцять вісім тисяч триста сорок п'ять гривень 80 копійок) грн., без ПДВ**, протягом (п'яти) банківських днів з моменту підписання Акту примання-передачі виконаних робіт.



Гарбарець В.М.
Замовник



Флінтюк В.О.
Виконавець

4. СТРОК ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Виконавець зобов'язується виконати послуги, що визначені в п.1.1.1. цього Договору протягом 30 календарних днів з моменту виконання пункту 3.2. цього Договору.

5. ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА ВИКОНАНИХ ПОСЛУГ

5.1. Виконання послуг підтверджується Актом приймання-передачі виконаних послуг (далі за текстом – «Акт»).

5.2. Замовник протягом 3-х (трьох) робочих днів з дати одержання Акту, підписаного уповноваженим представником Виконавця, зобов'язаний направити Виконавцю один примірник такого Акту, підписаного Замовником або мотивовану відмову від його підписання.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Сторони несуть відповідальність за виконання передбачених цим Договором зобов'язань. Винна у невиконанні зобов'язань Сторона зобов'язана компенсувати спричинені збитки іншій Стороні, відповідно до умов цього Договору.

6.2. Виконавець не несе відповідальності за невиконання / виконання не в повному обсязі Послуг за цим Договором у випадку, якщо таке невиконання / виконання не в повному обсязі Послуг за цим Договором сталося не з вини Виконавця.

6.3. За порушення строків виконання послуг, визначених у п. 4.1. цього Договору, з вини Виконавця, останній повинен сплатити Замовнику за кожний календарний день затримки пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості послуг.

6.4. За порушення строків оплати послуг, визначених у п.п. 3.2. цього Договору, з вини Замовника, останній повинен сплатити Виконавцю за кожний календарний день затримки пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості послуг.

6.5. Сплата пені і компенсація збитків не звільняє винну Сторону від виконання зобов'язань за цим Договором.

6.6. Сторони не несуть відповідальності за повне або часткове невиконання своїх зобов'язань у випадку настання форс-мажорних обставин, а саме: стихійного лиха, військових дій, терористичних актів, блокад і страйків тощо за умови, що ці обставини безпосередньо вплинули на виконання зобов'язань за цим Договором.

6.7. Якщо виконання зобов'язань за цим Договором стає неможливим через форс-мажорні обставини, Сторони повинні повідомити одна одну протягом двох робочих днів з моменту настання або за погрози настання вищевказаних обставин непереборної сили. У цьому випадку строк виконання зобов'язань за цим Договором відкладається пропорційно до часу дії форс-мажорних обставин.

6.8. Початок та період дії вказаних обставин підтверджується довідкою, наданою Торгово-промисловою палатою України.

7. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

7.1. Цей Договір вступає в силу з «24» 07 2018 р. і діє протягом всього строку виконання послуг та здійснення розрахунків.

7.2. Сторони мають право за взаємною згодою розірвати цей Договір достроково і припинити виконання послуг.

7.3. Цей Договір складений у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

8. РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Шепетівський навчально-виховний комплекс № 1 у складі: "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та лицей ім. Героя України М.Дзювельського" Хмельницької області

Юридична адреса:
Хмельницька обл., м. Шепетівка, вул. Горбатюка, 61
ЄДРПОУ 22989282
р/р 35412086036715
МФО 815013



Гарбарець В.М.

ВИКОНАВЕЦЬ

ПП «Охоронна фірма «Стражнік»

Юридична адреса:
29013, м. Хмельницький, Львівське шосе,
буд. 33, кв. 11
р/р 26007557869600 в ПАТ «УкрСиббанк»
МФО 351005
ЄДРПОУ 35092089
Поштова адреса:
29013, м. Хмельницький, вул. Львівське шосе, 33,
кв. 11



Виконавець

Флінток В.О.

РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ

послуг по монтажу та налагодженні системи відеоспостереження
на прилеглий території Шепетівського навчально-виховного комплексу № 1 у складі: "Загальноосвітня
школа І-ІІ ступенів та ліцей ім. Героя України М.Дзювельського" Хмельницької області за адресою:
Хмельницька область, м.Шепетівка, вул. Горбатука, 61

№ п/п	Найменування прилада	Позначення	К-ть, шт.(м.)	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	відеореєстратор (8-канальний)	HDVR B8CH4A-QHD	1	2 903,04	2903,04
2	жорсткий диск	2TB	1	3 141,60	3141,60
3	відеокамера циліндрична 2Мп, 6мм, 100м	AHDW-100F2M-light	1	1 512,00	1512,00
4	відеокамера циліндрична 2Мп, 2,9мм, 40м	AHDW-25F2M	4	1 008,00	4032,00
5	блок живлення	12V5A	1	1 209,60	1209,60
6	акумуляторна батарея	7Ah	1	470,40	470,40
7	конектор BNC	BNC JF5121	8	20,16	161,28
8	конектор живлення	П+DG350-3.5-2P	4	20,16	80,64
9	кабель коаксіальний	RG-690	300	16,13	4839,00
10	коробка розподільча	90x90	5	56,46	282,30
11	відеомонітор	17"	1	3 528,00	3528,00
12	монтажна фурнітура		1	672,00	672,00
Варість обладнання					22831,86
витратні матеріали					2226,40
монтажно-налагоджувальні роботи					15435,74
Всього:					40494,00

Всього до сплати: 40494,00 (Сорок тисяч чотириста дев'яносто чотири гривні 00 копійок) грн., без ПДВ.



Замовник

Гарбарець В.М.



Виконавець

Флінтук В.О.